120/12 - 130/11 - 170/14




120/12
130/11
170/14

POS.NR. | STK.|EMNE / VARE DESCRIPTION VARE NR.

1 1 [Handtag renser 170/14 Handle 800842

2 2 |[Bolt M6 x 35 Bolt M6 x 35 250094

3 4 |Spaendeskive 6mm Washer 6mm 400237

4 2 |Fingermgtrik M6 Fingernut M6 400256

5 1 [Stelrenser 170/14 Steel frame 800841

6 1 |Treekaflastning m.2 skruer Holder f. Cable 250165

7 7.7m|El-kabel plast Cable 250080 |14,d14,gb14,mul4
Cable 250079 |13,fi13,gb13,k13,mul3
Cable 250041 |lt14,n14

8 2 |Hjul 2250mm / 20.5mm Wheel 250mm /20.5mm 163103

9 2 [Lasekapsel 220mm Hub-cap 20mm 163111

10 1 |CEE-stik CEE-plug 250077 |Onlyfor 14,d14

11 1 |Selvb.skrue 4.2x16 Screw 4.2 x16 250013

12 1 ["Beelte" for BBC-motorvaern Holder f.protective motor switch | 800853

13 2 |Kabelforskruning PG 16 Cable lead-in PG 16 250067

14 1 [Motorveern BBC m/hus Protective motor switch 250075

15 1 |Manometer 1/8" 0-250 bar Pressure gauge 1/8" 0-250 bar| 800074
Pressure gauge 1/8" 0-250 bar 800174 |Onlyfor k13

16 1 |Nippel til skruekobling 3/8" Nipple 3/8" 250009

17 1 |Nippelrgr 1/2" x70mm Nipple 1/2" x70mm 400454 |Only for d14,k13

18 1 |Nippelmuffe 3/4" x 1/2" Bushing 3/4" x1/2" 400631 |Onlyfor d14,k13

19 1 |Pumpe Pump 250063 |[14,d14,gb14,1t14,mul4,n14
Pump 250016 |[13,gb13,mul3
Pump 250064 [fi13,k13

20 1 |Motor Motor 163210 ([14,d14,gb14,t14,mul4,nl4
Motor 163213 (13,gb13,mul3
Motor 163208 |[fi13,k13

21 3 [Mgatrik M8 Nut M8 250020

22 6 |[Speendeskive 8mm Washer 8mm 400237

23 3 |[Bolt M8 x 30 Bolt M8 x 30 400224

24 3 |Tandskive 8mm Washer 8mm 250015

25 1 [Kabinet Coat 250174

26 2 |Maskinskrue M6 x 10 Screw M6 x 10 400296 14.06.00-1105.01




48 48 47

TT

4G [

a3
I|

L
|
]

h gressure gl
POS[STKJEMNE / VARE [DESCRIPTION [VARE NR. POS[STK|EMNE / VARE [DESCRIPTION [VARE NR.
1 1 [Topstykke Cylinder head 154001 |13,gb13,mul3,14,d14,|[ 40 | 3 [O-ring O-ring 154040
gb14,1t14, mul4,nl4 41 | 3 |Cylinderring Cylinder ring 154041 |13,gb13,mul3,14,d14,
1 [Topstykke Cylinder head 176001 |fi13,k13 gb14,1t14,mul4,nl4d
2 8 |Bolt Bolt 154002 3 [Cylinderring Cylinder ring 176041 [fi13,k13
3 8 |Skive Washer 154003 42 | 3 [Mellemring Ring 154042 |13,gb13,mul3,14,d14,
9 6 |O-ring O-ring 154009 gb14,1t14,mul4,nl4
10 | 6 |Ventilprop Valve plug 154010 3 |Mellemring Ring 176042 |fi13,k13
11 | 6 |Ventil kompl. |Valve, compl. 154011 43 | 3 |Manch."Restop']"Restop" seal 154043 |13,gb13,mul3,14,d14,
4 6 |O-ring O-ring 154004 gb14,1t14,mul4,nl4
5| 6 |Ventilseede Valve seat 154005 3 [Manch."Restop'|"Restop" seal 176043 [fi13,k13
6 6 |Ventil Valve 154006 44 | 3 [Manchet-hgjtrylHigh pres.seal | 154044 (13,gb13,mul3,14,d14,
7| 6 |Fjeder Spring 154007 gb14,1t14,mul4,nl4
8| 6 |Ventiltop Valve head 154008 3 |Manchet-hgjtrylHigh pres.seal | 176044 |[fi13,k13
12 | 8 |Bolt Bolt 154012 45 | 3 |Afstandsring Ring 154045 |13,gb13,mul3,14,d14,
13 | 2 |Lejedaeksel Bearing cover 154013 gb14,1t14,mul4,nl4
14 | 1 |Skueglas Liquid indicator | 154014 3 |Afstandsring Ring 176045
15| 1 |O-ring O-ring 154015 46 | 1 |Prop Plug 154046
16 | 2 |Leje 6305 Bearing 6305 154016 47 | 1 [Prop Plug 154047
17 | 3 |Pakdase Seal 154017 48 | 1 [Skive Washer 154048
18 | 1 |Pumpehus Pump housing | 154018 49 | 1 |[Skive Washer 154049
19 | 1 |Oliepind Dip rod 154019 50 | 3 |Prop Plug 154050
20 | 1 |Krumtap Crankshaft 140020 |13,gb13,mul3 51 | 3 [Manchet-lavtryk|Low pres.seal 154051 |13,gb13,mul3,14,d14,
1 |[Krumtap Crankshaft 154020 |fi13,k13,14,d14, gb14,1t14,mul4,nl4
gb14,1t14,mul4,nl4 3 [Manchet-lavtryk|Low pres.seal 176051 [fi13,k13
21 ] 1 [Not Key 154021
22 | 3 |Stempelstyring |Cylinder guiding] 154022 KITS 120/12 - 130/11 - 170/14
23 | 3 |Plejlstang Piston rod 154023 3 KIT 23 17 1540023
24 | 1 |O-ring O-ring 154024 3 KIT 88 43-44-51 1760088 [fi13,k13
25 | 1 |Deaksel-oliebad|Cover 154025 3 KIT 89 42 1760089 [fi13,k13
26 | 5 |Bolt Bolt 154026 6 KIT 90 45 1760090 [fi13,k13
27| 1 |O-ring O-ring 154027 6 KIT 123  [4-5-6-7-8-(11) | 1540123
28 | 1 |Prop Plug 154028 6 KIT 124 9-10 1540124
29 | 3 |Krydspind Pin 154029 3 KIT 125 40-41 fi13,k13
30 | 3 [Skive Washer 154030 3 KIT 126 40-41 1540126 (13,gb13,mul3,14,d14,
31 | 3 [Teflonring Teflon ring 154031 gb14,1t14,mul4,nl4
32 | 3 |O-ring O-ring 154032 3 KIT 127 43-44-51 1540127 |13,gb13,mul3,14,d14,
33 | 3 [Stempel 18 |Piston 18 154033 |13,gb13,mul3,14,d14, gb14,1t14,mul4,nl4
gb14,1t14,mul4,nls 3 KIT 128 42 1540128 (13,gb13,mul3,14,d14,
3 |Stempel g15 |Piston g15 176033 |fi13,k13 gb14,1t14,mul4,nl4
34 | 3 |Skive Washer 154034 6 KIT 129 45 1540129 (13,gb13,mu13,14,d14,
35 | 3 [Matrik, rustfri  [Nut, inox 154035 gb14,1t14,mul4,nl4
36 | 1 |Pakdase Seal 154036 1 KIT 130 40-41-42-43- 1760130 |fi13,k13
37| 2 [Fod Pump foot 154037 44-45-51
38 | 4 |Skive Washer 154038 1 KIT 131 40-41-42-43- 1540131 |13,gb13,mul3,14,d14,
39 | 4 [Bolt Bolt 154039 44-45-51 gb14,1t14,mul4,nl4

21.06.00-1105.02




» OPTIONALS « i
1
L] _— 1
= 1 |
3 [ | [
4 _ |
Ll = &0 49
f: T 0
] E_I 1 q 4
= 0
12 g | e ‘T ::
13 __.—I
:: 1= rpm® 4G AT AN A5 30 59
[ [5] L -
1I: I;;% 53 i'.- D‘c\}:ﬁ_ '_
A w ) g,
18 - 4
AN
R
22 ‘iEI
24 =
17 F =
8 -?
2 5
0 5y I M
20 o %
____.-"---Hi-..t. 1 ﬂk‘;____'
. (TR,
USS r el O
L el
kL 3k -
POS|STK{EMNE / VARE [DESCRIPTION [VARE NR. POS|STK[EMNE / VARE [DESCRIPTION [VARE NR.
1 1 |Reg.hdndtag [Control handle | 154101 34 | 1 |Topstykke(218)|Cyl. head(s18) | 154134 |13,gb13,mul3,14,d14,
4 1 [Mgtrik Nut 154104 gb14,1t14,mul4,nl4
5 1 |Justérbolt Bolt 154105 Topstykke(215)|Cyl. head(g15) | 176134 |[fi13,k13
6 1 [O-ring O-ring 154106 40 | 1 [O-ring O-ring 154140
7 1 |Kappe Cap 154107 41 | 1 [Injektor-dyse |[Injector-nozzle | 154141
8 1 [Fjederstyr Spring guide 154108 42 | 1 |O-ring O-ring 154142
9 1 |Fjeder Spring 154109 43 | 1 [Konisk fieder |Spring 154143
10 | 1 |Fjeder Spring 154110 44 | 1 [Kugle Ball 154144
11 | 1 |Fjederstyr Spring guide 154111 45 | 1 |O-ring O-ring 154145
12 | 1 |Ventilstyr/nippel|Nipple 154112 46 | 1 |Fjeder Spring 154146
13| 1 |O-ring O-ring 154113 47 | 1 |[O-ring O-ring 154147
14 | 1 |Teflonring Teflon ring 154114 48 | 1 |Doseringsventil [Metering valve | 154148
15| 1 |O-ring O-ring 154115 49 | 1 |Reg.hdndtag |Metering handle] 154149
16 | 1 |Ventilstempel |Valve piston 154116 50 | 2 |O-ring O-ring 154150
17 | 2 |O-ring O-ring 154117 51 | 1 |Slangest./nippel|Nipple 154151
18 | 1 |Teflonring Teflon ring 154118 52 | 1 |Ventilhus Valve body 154152
19 | 1 |Afstandsring Distance ring 154119 53| 1 |O-ring O-ring 154153
20 | 1 |Fjeder Spring 154120 54 | 1 |Ventilseede Valve seat 154154
21 | 1 |Kontraventil Back pres.valve| 154121
22 | 1 |Glideventil Slide valve 154122 60 | 1 |O-ring O-ring 154160
23 | 1 |O-ring O-ring 154123 61 | 1 |Plastnippel 3/4"|Plast.nipple 3/4] 154161
24 | 1 |Teflonring Teflon ring 154124 62 | 1 |Filter Filter 154162
25| 1 |Ventil Valve 154125
26 | 1 |Bolt Bolt 154126 KITS 120/12 - 130/11 - 170/14
27 | 1 |Ventilseede Valve seat 154127 1 KIT 94 30-40-42-43- | 1540094
28 | 1 |O-ring O-ring 154128 44-45-46-47-
29 | 1 |Teflonring Teflon ring 154129 50-53
30 | 1 |O-ring O-ring 154130 1 KIT 137 14-15-16-17- | 1540137
31 | 1 |Nippel 3/8" Nipple 3/8" 154131 18-19-20-21-
32 | 1 |Prop Plug 154132 22-23-24-25-
33| 1 |Prop Plug 154133 26-27-28-29

21.06.00-1105.03




120/12
130/11
170/14

POS.NR.|STK. [EMNE / VARE DESCRIPTION VARE NR.
1 1 |[Dyse 6530 messing Brass nozzle 6530 250035
2 1 |Dyse 15045 Nozzle 15045 250073
3 1 [Multiregulator Multi Reg 59 Only for mul3,mul4
4 1 |Dobbeltstralergr rustfri Double-lance stainless 263927
5 1 |Stralergr 1/4" x500mm galv. Pipe 1/4" x500mm galv. 163924 |Onlyfor mul3,mulé
6 1 |Nippel f. skruekobling 1/4" Nipple f. threaded coupling 1/4" 208 Only for mul3,mul4
7| 1 [Teflonring Teflon ring 218
8| 1 |[O-ring O-ring 201
9| 1 [Skruekobling 1/4" Threaded coupling 1/4" 205
10 1 |Lance isolering m.rgr og kobl. Lance insulated kompl. 163023
11 1 [Pistolgreb spec.industri Spray gun industrial 251012
12 1 |Pistolgreb spec.industri m.swivel |Spray gun industrial w. sw. 251212 |Onlyfor d14
13 1 [Nippel f. skruekobling 3/8" Nipple f. threaded coupling 3/8" 206 Only for d14
14 1 |Hgjtryksslange 3/8" 8m High pressure hose 3/8" 8m 250060
15 1 [|Hgjtryksslange 3/8" 10m High pressure hose 3/8" 10m 250061 |[Onlyfor d14

16.06.00-1105.04




	Forside - Cover page
	Eksploderet tegning - exploded view
	Pumpe - pump unit
	Omløbsventil - bypass valve
	Pistol - spray gun



